

CPT-11+ラムシルマブ療法

		休薬期間終
	Day1	Day14
投薬	<p>■---【投薬】</p> <p>レスタスコ<sup>®</sup>錠10mg … 5錠 1日1回 点滴開始30分前に内服 1日</p> <p>-----</p> <p>【4mg】デ<sup>®</sup>カ<sup>®</sup>ロン錠 … 2錠 1日1回 朝食後 翌日から内服 2日</p> <p>-----</p> <p>☆☆薬剤情報提供☆☆ … 1 1日</p>	
注射	<p>■---【注射】</p> <p>アロキシ点滴静注バッグ0.75mg (50mL) … 1袋 デ<sup>®</sup>カ<sup>®</sup>ロン注射液6.6mg(リン酸エステルとして8mg) … 1瓶 デ<sup>®</sup>カ<sup>®</sup>ロン注射液1.65mg(リン酸エステルとして2mg) … 2管 15 分間かけて 点滴 … 1 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴 … 1 テルモ生食 250mL … 1袋 サイラムザ点滴静注液【規格分解用】 … 1mg 60 分間かけて 蛋白質透過型のフィルター(0. 2又は0. 22ミクロン)を使用し他の薬剤 と同じラインを使用しないこと 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴 … 1 大塚生食注(50ml) … 1瓶 5 分間かけて 1回</p> <p>-----</p> <p>テルモ生食(500ml) … 1袋 カンブ<sup>®</sup>注[CPT-11]【規格分解用】 … 1mg 90 分間かけて 点滴 … 1 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴 … 1 大塚生食注(50ml) … 1瓶 1回</p>	